trình các đoàn được điều chỉnh dự kiến như sau: 

- Đoàn giám sát thi công, thuyết minh và trực gian hàng: Dự kiến 14-15 

ngày (từ ngày 31/01/2026 đến hết ngày 14/02/2026). 

3. Điều chỉnh bổ sung nội dung mục 1 phần IV: 

Kinh phí dự kiến phát sinh khoảng: 223.500.000 đồng (Hai trăm hai mươi 

ba triệu năm trăm ngàn đồng) theo đề nghị của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, 

Thương mại và Du lịch tỉnh Đồng Nai. 

Đề nghị Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Đồng Nai 

xây dựng tổng dự toán và trình Sở Tài chính xem xét, tham mưu bố trí nguồn 

kinh phí để triển khai thực hiện.